PAGE
Неофициальный перевод

[image: image1.wmf]

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Силламяэ

29 октября 2015 №  …
Внесение изменений в постановление Силламяэского Городского собрания № 27 от 28 апреля 2015 года «Установление стоимости проездного билета»
Постановление вводится на основании пунктов 8, 10 и 11 части 1 статьи 13, части 4 статьи 13, пункта 4 части 2 статьи 31, пункта 1 части 1 статьи 36, частей 4 и 5 статьи 36 «Закона об общественном транспорте».

Статья 1. В постановление Силламяэского Городского собрания № 27 от 28 апреля 2015 года «Установление стоимости проездного билета» (RT IV, 06.05.2015, 19) вносятся следующие изменения:

(1) Меняется преамбула постановления и она дается в следующей редакции:

«Постановление вводится на основании пунктов 8, 10 и 11 части 1 статьи 13, части 4 статьи 13, пункта 4 части 2 статьи 31, пункта 1 части 1 статьи 36, частей 4 и 5 статьи 36 «Закона об общественном транспорте»;

(2) Статья 4 постановления дополняется частью 21 в следующей редакции:

„(21) Участники ликвидации последствий аварии на Чернобыльской атомной электростанции имеют право бесплатного проезда на внутригородской общественной автобусной линии. Для подтверждения права на льготу участники ликвидации последствий аварии на Чернобыльской атомной электростанции обязаны при вхождении в общественный транспорт валидировать персонифицированную единую карточку (действует вместе удостоверяющим личность документом) или предъявить удостоверение участника ликвидации последствий аварии на Чернобыльской атомной электростанции.».

(3) Статья 4 постановления дополняется частью 22 в следующей редакции:

„(22) Все зарегистрированные в Силламяэ жители города имеют право бесплатного проезда на внутригородской общественной автобусной линии. Для подтверждения права на льготу жители Силламяэ обязаны при вхождении в общественный транспорт валидировать персонифицированную единую карточку (действует вместе удостоверяющим личность документом)».

(4) Статья 5 постановления дополняется частью 21 в следующей редакции:

„(21) Часть 22 статьи 4 постановления вступает в силу с 1 января 2017 года.».

Елена Коршунова

председатель городского собрания

PAGE